TC
KIRKLAREL] ONIVERSITESI
MUHENDISLIK FAKOLTESI
INSAAT MUHENDISLIGI BOLOMU
2017-2018 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
INSAAT MUHENDISLIGi TAMAMLAMA PROGRAMI BUTUNLEME TAKVIMi

GUN

SAAT

DERS

DERSLIK

29.01.2018 Pazartesi

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

30.01.2018 Sah

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

31.01.2018 Carsamba

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Diferansiyel Denklemler
Yrd.Dog.Dr.Sinem SIMSEK

206

14:00

15:00

16:00

17:00

01.02.2018 Persembe

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Malzeme Bilimi
Yrd. Dog. Dr. ismail KILIG

206

14:00

15:00

Mukavemet-1
Yrd. Dog. Dr. Kadir KILINC

206

16:00

17:00

02.02.2018 Cuma

9:00

10:00

Dinamik
Dog.Dr. Erol TURKES

206

11:00

12:00

13:00

14:00

Yapi Statigi-l
Dog. Dr. Kanat Burak BOZDOGAN

206

15:00

16:00

17:00




